

---

# Brdr. Bergs Invest ApS

**CVR-nr.: 43765493**

Friggsvej 15  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2025**

---

**Morten Jakobsen Berg**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Brdr. Bergs Invest ApS  
Friggsvej 15  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 43765493  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets aktiviteter omfatter investering i og udlejning af fast ejendom. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -5.078, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 898.161, og en egenkapital på kr. 34.922. Årets resultat vurderes som mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.   | 2023<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>39.227</b> | <b>2.952</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      |               | -5.988         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>39.227</b> | <b>-3.036</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 18            |                |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -44.323       |                |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      |               | -25.251        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-5.078</b> | <b>-28.287</b> |
| Skat af årets resultat  |      |               | 4.976          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-5.078</b> | <b>-23.311</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |               |                |
| Overført resultat   |      | -5.078        | 23.311         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-5.078</b> | <b>-23.311</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|                                       | Note | 2024           | 2023             |
|---------------------------------------|------|----------------|------------------|
|                                       |      | kr.            | kr.              |
| Grunde og bygninger                   |      | 880.486        | 1.116.812        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>880.486</b> | <b>1.116.812</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            |      | <b>880.486</b> | <b>1.116.812</b> |
| Udskudte skatteaktiver                |      |                | 4.976            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>          |      |                | <b>4.976</b>     |
| Likvide beholdninger                  |      | 17.675         | 11.805           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        |      | <b>17.675</b>  | <b>16.781</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                  |      | <b>898.161</b> | <b>1.133.593</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024           | 2023             |
|---|------|----------------|------------------|
|   |      | kr.            | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000           |
| Overført resultat   |      | -5.078         | -18.311          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>34.922</b>  | <b>21.689</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 568.739        | 560.750          |
| Gæld til banker   |      | 294.500        | 298.033          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>863.239</b> | <b>858.783</b>   |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      |                | 6.850            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      |                | 187.471          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      |                | <b>253.121</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>863.239</b> | <b>1.111.904</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>898.161</b> | <b>1.133.593</b> |

## Noter

### 1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det påtænkes at sælge udlejningsejendommen i 2025

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

2